UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PROGRAD/UPE Nº 07/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade de Pernambuco - UPE, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –
Prograd, através da coordenação do Programa Institucional de Iniciação à Docência -
Pibid, no cumprimento de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da
seleção para coordenadores de área dos subprojetos e núcleos aprovados no Edital
Capes nº 07/2018.

Classificação Professor Unidade
1 Maria de Fátima Gomes Mata Norte
2 Rossana Regina Guimarães Ramos Henz Mata Norte
3 Daniel Dantas Moreira Gomes Garanhuns
4 Janaína Guimarães da Fonseca e Silva Mata Norte
5 Fernando Augusto de Lima Oliveira Garanhuns
6 Agostinho da Silva Rosas Santo Amaro
7 Antônio Marcos dos Santos Petrolina
8 Maria Luiza Bezerra Petrolina
9 Rosa Maria Farias Tenório Garanhuns

10 Maria Helena Alves da Cunha Mata Norte
11 Gilvaneide Nascimento Silva Mata Norte

Todos/as os/as professores/as listados estão classificados de acordo com o resultado
preliminar e irão atuar nos núcleos do subprojeto do Pibid/UPE.

O/A professor/a não classificado poderá entrar com recurso contra o resultado
preliminar no dia 06 de julho de 2018, através da redação de uma carta e anexando,
se necessário, documentos que justifiquem sua solicitação. O documento deve ser
enviado para o mesmo email da inscrição.

Recife, 05 de julho de 2018

Ana Regina Marinho

Coordenadora Institucional Pibid/Capes/UPE